HOŘÁKY TIG
SADY VYbAVENÍ / SETS EQUIPMENT
SGT
17/18/26
SGT
9/20 ø
- 5953 Sada / Set SR 1,0 Sada obsahuje / set contains:
Kryt elektrody dlouhý / Pin Hurting Plug

Part No
 Obj. číslo /
Part No
 Obj. číslo /
Part No
 Obj. číslo /
Part No
Obj. číslo /
Part No
Obj. číslo /
Part No
 Obj. číslo /
Part No
 Obj. číslo /
Part No
SGT17-SL-4 Hořák PARKER SGT 17 4m 17SL4A 17SL4ST 17SL4ST 17SL4ST 17SL4CC 17SL4CC x 17104CC
SGT17-SL-8 Hořák PARKER SGT 17 8m 17SL8A 17SL8ST 17SL8ST 17SL8ST 17SL8CC 17SL8CC x 17108CC
SGT26-SL-4 Hořák PARKER SGT 26 4m 35-50 26SL4A 26SL4ST 26SL4ST 26SL4ST 26SL4CC 26SL4CC 26SL4ST x
SGT26-SL-8 Hořák PARKER SGT 26 8m 35-50 26SL8A 26SL8ST 26SL8ST 26SL8ST 26SL8CC 26SL8CC 26SL8ST x
VODOU	CHLAZENÉ	HOŘÁKY
WATER-CooLED ToRChES
SGT18-SL-4 Hořák PARKER SGT 18 4m 35-50 18SL4A x x x x 18SL4CC x x
SGT18-SL-8 Hořák PARKER SGT 18 8m 35-50 18SL8A x x x x 18SL8CC x x
SGT18SC-SL-4 Hořák PARKER SGT 18SC 4m 35-50 18SCSL4A x x x x 18SCSL4CC 18SCSL4ST x
SGT18SC-SL-8 Hořák PARKER SGT 18SC 8m 35-50 18SCSL8A x x x x 18SCSL8CC 18SCSL8ST x
SGT20-SL-4 Hořák PARKER SGT 20 4m 35-50 20SL4A x x x x 20SL4CC x x
SGT20-SL-8 Hořák PARKER SGT 20 8m 35-50 20SL8A x x x x 20SL8CC x x
S POTENCIOMETREM PLYNEM
CHLAZENÉ / WITH POTENTIO-
METER AIR-COOLED
SGT17-SL-4 Hořák PARKER SGT 17 4m 35-50 x x 17SL4STPOT x 17SL4CCPOT 17SL4CCPOT x x